
Zarządzenie Nr 42/2007
Zarządzenie w sprawie: powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o udzielenie pomocy zdrowotnej
nauczycieli: czynnych zawodowo, emerytów i rencistów placówek prowadzonych przez Powiat Otwocki.

Zarządzenie Nr 42/2007
Starosty Powiatu Otwockiego

z dnia 02.07.2007

sprawie:  powołania  Komisji  ds.  opiniowania  wniosków  o  udzielenie  pomocy  zdrowotnej  nauczycieli:
czynnych zawodowo, emerytów i rencistów placówek prowadzonych przez Powiat Otwocki.

Na podstawie  §2 Uchwały Nr CDX/164/06 Zarządu Powiatu w Otwocku z  dnia  21.09.2006 r. w sprawie
dysponowania  środkami  finansowymi  przeznaczonymi  na  pomoc  zdrowotną  nauczycieli:  czynnych
zawodowo, emerytów i rencistów placówek prowadzonych przez Powiat Otwocki, zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję komisję ds. opiniowania wniosków nauczycieli o udzielenie pomocy zdrowotnej w składzie:

1.Wiesława Tomaszewska - Przewodnicząca - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.
2.Małgorzata Wilk - Przedstawiciel Oświaty Powiatowej
3.Anna Boruc - Przedstawiciel Zespołu Szkół Nr l
4.Teresa Tyburska- Krupa - Przedstawiciel Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
5. Katarzyna Łazarczyk - Przedstawiciel Zespołu Szkół Ekonomiczno- Gastronomicznych.

§2.

Komisja o których mowa w § 1 pracuje do 31 sierpnia 2008 roku.

§3.

Do zadań Komisji  naleŜy opiniowanie  wniosków nauczycieli  o  udzielenie  pomocy zdrowotnej  zgodnie  z
regulaminem pracy Komisji i zasadami opiniowania wniosków.

§4.

Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Oświata Powiatowa.

§5.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Oświaty Powiatowej,

§6.

Traci moc Zarządzenie Nr 39/2006 z dnia 22.09.2006 Starosty Otwockiego.

§7.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

 


